

Zibra Ejendomme ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No. 38434438

Annual Report 2018

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 23 May 2019

Trine Bøgelund
Chairman

Zibra Ejendomme ApS

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditor's Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	10
Balance Sheet	11
Notes	12

Zibra Ejendomme ApS

Company details

Company	Zibra Ejendomme ApS Erik Husfeldts Vej 7 2630 Taastrup
CVR No.	38434438
Financial year	1 January 2018 - 31 December 2018
Executive Board	Trine Bøgelund, CEO
Auditors	DELOITTE STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Weidekampsgade 6 DK-2300 København S CVR-no.: 33963556

Management's Review

The Company's principal activities

Zibra Ejendomme ApS main activity is to own shares in companies that operate within buildings and investments properties.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2018 - 31 December 2018 shows a result of DKK -5.145.666 and the Balance Sheet at 31 December 2018 a balance sheet total of DKK 17.236.024 and an equity of DKK 17.089.354.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2018, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2018 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Gross profit		-83.075	-10.375
Employee benefits expense	1	0	0
Profit from ordinary operating activities		-83.075	-10.375
Income from investments in group enterprises and associates		-5.060.812	195.000
Finance expences		-1.365	-19
Profit from ordinary activities before tax		-5.145.252	184.606
Tax expense on ordinary activities		-414	414
Profit		-5.145.666	185.020
Proposed distribution of results			
Reserve for net revaluation according to equity method		-195.000	195.000
Retained earnings		-4.950.666	-9.980
Distribution of Profit		-5.145.666	185.020

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Assets			
Long-term investments in group enterprises		17.234.188	22.245.000
Investments		17.234.188	22.245.000
Fixed assets		17.234.188	22.245.000
Current deferred tax		0	414
Receivables		0	414
Cash and cash equivalents		1.836	3.981
Current assets		1.836	4.395
Assets		17.236.024	22.249.395
Liabilities and equity			
Contributed capital	2	50.000	50.000
Reserve for net revaluation according to equity method	3	0	195.000
Retained earnings	4	17.039.354	21.990.020
Equity		17.089.354	22.235.020
Payables to group enterprises		146.670	14.375
Short-term liabilities other than provisions		146.670	14.375
Liabilities other than provisions within the business		146.670	14.375
Liabilities and equity		17.236.024	22.249.395
Contingent liabilities	5		
Ownership	6		

Notes

	2018	2017
1. Employee benefits expense		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Contributed capital		
Balance at the beginning of the year	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Balance at the end of the year	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Reserve for net revaluation according to equity method		
Balance at the beginning of the year	195.000	0
Additions during the year	<u>-195.000</u>	<u>195.000</u>
Balance at the end of the year	<u>0</u>	<u>195.000</u>
4. Retained earnings		
Balance at the beginning of the year	21.990.020	0
Capital increase	0	22.000.000
Additions during the year	<u>-4.950.666</u>	<u>-9.980</u>
Balance at the end of the year	<u>17.039.354</u>	<u>21.990.020</u>

5. Contingent liabilities

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January – 31st December is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

6. Ownership

Zibra Ejendomme ApS is included in the consolidated financial statement of:

LNZ Holding Zibra ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød
CVR-no. 39 18 89 96